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INSAMLINGSPOLICY FÖR PRATHAM SWEDEN 

Samarbeten med företag  

A. Pratham Sweden anser att företag har en viktig roll i att utveckla samhället till det bättre. 
Därför söker Pratham Sweden aktivt samarbete med företag som tar socialt ansvar i de 
marknader där de verkar. Med starka värderingar och dialog vill vi uppmuntra till ett aktivt 
hållbarhetsarbete inom svenskt näringsliv.  

B. Pratham Sweden gör en riskbedömning inför kommande företagssamarbeten, där följande 
punkter tas i åtanke.  

a. Företagen ska verka i linje med Pratham Swedens värderingar. Företag hänvisas till 
UN Global Compacts tio principer avseende mänskliga rättigheter, 
arbetarrättigheter, miljö och anti-korruption. 

b. I linje med Pratham Swedens egna värderingar ser vi att våra företagspartners 
arbetar aktivt med att definiera sina största hållbarhetsrisker samt kan uppvisa att de 
löpande arbetar för att motverka dessa. 

c. Företagens verksamhet ska inte direkt strida mot Pratham Swedens 
ändamålsparagraf.  

C. Pratham Sweden kan neka samarbete med företag vid bedömningen att företagets 
värderingar eller verksamhet ej överensstämmer med ovan.  

D. Pratham Sweden förbehåller sig rätten att begära en åtgärdsplan i det fall att en större 
hållbarhetsincident uppdagas hos en befintlig företagspartner, som står i kontrast till ovan. 
Om så sker kommer Pratham Swedens styrelse att ta ställning till den åtgärdsplan som delats 
av företaget.  

E. Pratham Sweden skriver avtal inför samtliga företagssamarbeten. Avtalen innehåller en 
skrivning som ger Pratham Sweden rätt att avsluta samarbetet om det skulle uppkomma att 
bolaget engagerar sig i verksamhet som bryter mot Pratham Swedens värderingar enligt 
ovan.  

Gåvor från företag, organisationer och privatpersoner 

A. Pratham Sweden söker och erhåller gåvor från företag, organisationer och privatpersoner.  
 

B. Pratham Sweden tar emot spontana och månadsvisa gåvor i form av pengar, samt 
testamenten och värdepapper. Värdepapper säljs snarast möjligt för att frigöra medel för vår 
verksamhet.  
 

C. Pratham Sweden återbetalar gåvan om givaren så önskar, så länge givaren meddelar 
Pratham Sweden inom en månad från gåvotillfället.  
 

D. Pratham Sweden förbehåller sig rätten att tacka nej till gåvor, om gåvans ursprung inte 
överensstämmer med Pratham Swedens värderingar.  
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